
 

 Година XLIX–Број 22. ТЕМЕРИН  14.10.2016.  Примерак 100,00 динара

239.

На основу члана 35. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  VIII  седници  одржаној  14.10.2016.
године, донела је

О Д Л У К У

О УСВАЈАЊУ СТРАТЕГИЈЕ РАЗВОЈА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
 ЗА ПЕРИОД 2016 – 2020. ГОДИНЕ

I

УСВАЈА СЕ  Стратегија развоја општине Темерин за период 2016 –
2020. године.

II

Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                     ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-28-1/2016-01          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.10.2016.године              Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 2

240.

На  основу  члана  69.  став  1.  тачка  9.Закона  о  јавним  предузећима
(''Службени гласник РС'',  бр. 15/2016) и члана 35. тачка 23. Статута општине
Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  пречишћен  текст  бр.  6/2014  и
14/2014),

Скупштина општине Темерин на VIII седници одржаној 14.10.2016. године,
разматрала  је Одлуку  о  покрићу  губитака  из  претходних  година  Јавног
комуналног предузећа 'Темерин'' Темерин  и донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 
О ПОКРИЋУ ГУБИТАКА ИЗ ПРЕТХОДНИХ ГОДИНА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о покрићу губитака из претходних година
Јавног  комуналног  предузећа  ''Темерин''  Темерин,  коју  је  усвојио  Надзорни
одбор на својој 26.седници дана 29.12.2015.године.

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

                      
                             
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-28- 2/2016-01       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.10.2016.године         Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 3

241.

На основу члана  69.став 1. тачка 3. Закона о јавним предузећима (  ''
Службени гласник РС број 15/2016), члана 28. став 2. Закона о комуналним
делатностима (''Службени гласник РС'',  бр.  88/211)  и члана 35.  тачка 23.
Статута  општине  Темерин (''Службени лист  општине  Темерин'',пречишћен
текст бр. 6/2014 и 14/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  VIII  седници  одржаној  14.10.2016.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ  И ДОПУНЕ ЦЕНОВНИКА УСЛУГЕ
ПИЈАЦА И ВАШАРА И ЦЕНОВНИКА УСЛУГА ГРЕЈАЊА И

ДИМНИЧАРСКИХ УСЛУГА 
ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН ЗА ГРЕЈНУ  СЕЗОНУ 2016/2017 ГОДИНУ

I

ДАЈЕ  СЕ  сагласност  на  Измене  и  допуне  Ценовника  услуга  пијаца  и
вашара  и  Ценовника  услуга  грејања  и  димничарских  услуга  ЈКП  ''Темерин''
Темерин, донет на 35. седници Надзорног одбора одржаној  29.09.2016.  године.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                   ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-28-3/2016-01        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.10.2016.године            Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 4

242.

На основу члана 80. став 2. Закона о основама система образовања и
васпитања (''Службени гласник РС'', бр. 72/09,52/11,55/13, 35/15-аутентично
тумачење  и  68/15)  и  члана  35.   тачка  10.  Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  VIII седници  одржаној  14.10.2016.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА  ПУ ''ВЕЉКО
ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН  ЗА ПЕРИОД ОД 01.09.2016. ДО 31.08.2017. ГОДИНЕ  

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на План рада  ПУ ''Вељко Влаховић'' Темерин  за
период од 01.09.2016. до 31.08.2017. године, који је усвојен на седници дана
14.09.2016. године на седници Управног одбора.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                     ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-28-5/2016-01          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.10.2016.године                          Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

243.

На основу члана 35. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', бр. 6/2014 – пречишћен текст и 14/2014),

Скупштина општине Темерин на VIII седници одржаној 14.10.2016. године,
разматрала је 6. Измену Статута Туристичке организације општине Темерин коју
је донео Управни одбор на својој 7. седници дана 03.10.2016. године  и донела
следеће



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 5

Р Е Ш Е Њ Е 

ДАЈЕ  СЕ  сагласност  на  6.  Измену  Статута  Туристичке  организације
општине   Темерин,  коју  је  донео   Управни  одбор  на  својој  7.  седници  од
03.10.2016.године.

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
БРОЈ: 06-28-6/2016-01        
ДАНА: 14.10.2016.године         Роберт Пасто, с.р.
Т Е М Е Р И Н

244.

    На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/07),  члана  35.  тачка  9.  Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'',  пречишћен текст бр.  6/2014 и 14/2014)  и
члана 6. став 2. Одлуке о оснивању Туристичке организације општине Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 6/06, 8/07,12/2012...21/2016),

Скупштина  општине  Темерин  на  VIII  седници  одржаној
14.10.2016.године,донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О  РАЗРЕШЕЊУ  ДИРЕКТОРА 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

 Јована Ђурђевић, дипл.менаџер у хотелијерству разрешава се  дужности
директора Туристичке организације општине Темерин, због истека мандата на
који је именована

II

   Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 6

Образложење

 Јована  Ђурђевић   је  дана  14.10.2015.године  именована  на  дужност
директора Туристичке организације на период до једне године.

Комисија  за  кадровска,  административна  питања и  радне  односе  је  на
својој  6.  седници  од  13.10.2015.године  размотрила  и  доставила  предлог
Скупштини  општине  Решење  о  утврђивању  престанка  дужности  директора
Јовани Ђурђевић због истека мандата на који је именована. 

Скупштина  општине  Темерин  је  на  својој  8.седници  одржаној
14.10.2015.године  донела  Решење  о  разрешењу   директора  Туристичке
организације општинe Темерин Јовани Ђурђевић.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                     ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-28-7-1/2016-01          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.10.2016.године                          Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

245.

        На  основу  члана  32.  тачка  9.  Закона  о  локалној  самоуправи
(''Службени гласник  РС'',  бр.  129/07),  члана  35.  тачка  9.  Статута  општине
Темерин  (''Службени лист  општине  Темерин'',  пречишћен  текст  бр.  6/2014  и
14/2014) и члана 6. став 2. Одлуке о оснивању Туристичке организације општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 6/06, 8/07,12/2012....21/2016),

Скупштина  општине  Темерин  на  VIII  седници  одржаној
14.10.2016.године,донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

 Ивана Митровић, дипл.економиста именује се за  директора Туристичке
организације  општине  Темерин  на  период  од  четири  године  почев  од
14.10.2016.године.



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 7

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

Образложење

 Јована  Ђурђевић  је  дана  14.10.2016.године  разрешена  дужности
директора   директора Туристичке организације општине Темерин због истека
мандата на који је именована.

Комисија  за  кадровска,  административна  питања и  радне  односе  је  на
својој  6.  седници  од  14.10.2016.године  размотрила  и  доставила  Скупштини
општине  предлог  Решења  о  именовању  директора  Туристичке  организације
Иване Митровић, дипл.економисте.

Скупштина  општине  Темерин  је  на  својој  8.седници  одржаној
14.10.2016.године  донела  Решење  о  именовању  директора  Туристичке
организације Иване Митровић, дипл.економисте.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                    ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-28-7-2/2016-01        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.10.2016.године                         Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

246.

На основу члана 130. став 3. и члана 135. став 2. тачка 1. Закона о здравственој
заштити  (''Службени  гласник  РС'',  бр.  107/2005,  88/2010,119/2012,  45/2013-др.закон,
93/2014, 96/2015 и 106/2015) и члана 35. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени
лист оштине Темерин'', пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014),

Скупштина општине Темерин на VIII седници одржаној дана 14.10.2016. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 8

Др  ПЕРО  КРЧМАР специјалиста  клиничке  биохемије  разрешава  се
дужности директора Дома здравља ''Темерин'' Темерин на основу личног захтева. 

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

Образложење

Дана  11.10.2016.  године  др  Перо  Крчмар,  специјалиста  клиничке  биохемије
поднео  је  лични  захтев  –  оставку  на  дужност  директора  Дома  здравља  ''Темерин''
Темерин.

Чланом 135. Закона о здравственој заштити одређено је да дужност директора
здравствене  установе  престаје  истеком  мандата  и  разрешењем,  а  да  оснивач
разрешава директора здравствене установе пре истека мандата на лични захтев.

Комисија  за  кадровска,  административна  питања  и  радне  односе  на  својој  6.
седници од 13.10.2016.године разматрала  је предлог Решења о разрешењу директора
Дома здравља ''Темерин'' Темерин др Пере Крчмара и упутила Скупштини општине на
даље разматрање и усвајање.

Скупштина општине Темерин на својој 8. седници од 14.10.2016.године је донела
Решење о разрешењу директора Дома здравља ''Темерин'' Темерин'' др Пере Крчмара
пре истека мандата на који је именован на основу поднетог личног захтева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН            ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
БРОЈ: 06-28-7-3/2016-01
ДАНА: 14.10.2016.г.
Т Е М Е Р И Н                Роберт Пастор, с.р.

247.

На  основу  члана  130.  став  3.  и  члана  134.  Закона  о  здравственој  заштити
(''Службени  гласник  РС'',  бр.  107/2005,  88/2010,  119/2012  45/2013-др.закон,  93/2014,
96/2015 и 106/2015) и члана 35. тачка 9. Статута општине Темерин пречишћен текст бр.
6/2014 и 14/2014),

Скупштина општине Темерин на VIII седници одржаној дана 14.10.2016. године,
донела је



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 9

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА

ДОМА ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I

Прим. др Даница Кириџић, специјалиста опште медицине,  именује се за
вршиоца дужности директора Дома здравља ''Темерин'' Темерин на период од 6
месеци.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

Образложење

 Скупштина општине Темерин на својој 8. седници од 14.10.2016.године је донела
Решење о разрешењу директора Дома здравља ''Темерин'' Темерин'' др Пере Крчмара
пре истека мандата на који је именован на основу поднетог личног захтева.

Чланом  134.  Закона  о  здравственој  заштити  одређено  је  да  ако  оснивач  не
именује директора здравствене установе, у складу са законом, оснивач ће именовати
вршиоца дужности директора  на период од шест  месеци.  Услови за  избор,  права и
обавезе директора здравствене установе односе се и на вршиоца дужности директора
здравствене установе.

Комисија  за  кадровска,  административна  питања  и  радне  односе  на  својој  6.
седници од 13.10.2016.године разматрала  је предлог Решења о именовању вршиоца
директора Дома здравља ''Темерин''  Темерин прим.др Данице Кириџић,  специјалисте
опште медицине и упутила Скупштини општине на даље разматрање и усвајање.

Скупштина општине Темерин на својој 8. седници од 14.10.2016.године је донела
Решење  о  именовању  вршиоца  дужности   директора  Дома  здравља  ''Темерин''
Темерин'' прим.др Данице Кириџић на период од шест месеци.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН        ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
БРОЈ: 06-28-7-4/2016-01
ДАНА14.10.2016.г.
Т Е М Е Р И Н             Роберт Пастор, с.р.



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 10

248.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  54.  Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања (''Службени гласник Републике Србије, бр. 72/2009,52/2011,55/2013,35/2015-
аутент.тумачење, 68/2015 и 62/2016 – одл.УС)) и члана 35. став 1.  тачка 9. Статута
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',  пречишћен текст бр. 6/2014 и
14/2014),

Скупштина општине Темерин на  8. седници одржаној 14.10.2016.године, донела
је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН

I

Васка Томић се разрешава дужности  члана Управног одбора Предшколске 
установе ''Вељко Влаховић'' Темерин из реда родитеља.

 

II

Бранка Трбојевић се именује за члана Управног одбора Предшколске установе
''Вељко Влаховић'' Темерин из реда родитеља.

 
III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                   ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-28-7-5/2016-01         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.10.2016.г.                    Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 11

249.

На основу  члана 33.  став 1.  тачка 5.  Закона  о  ванредним ситуацијама
(''Службени гласник РС'', бр. 111/2009, 92/2011 и 93/2012) и члана 115. став 1.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст
бр. 6/2014 и 14/2014),

Скупштина општине Темерин, на 8. седници одржаној 14.10.2016. године,
донела је следеће

РЕШЕЊЕ О ШЕСТОЈ  ИЗМЕНИ РЕШЕЊА
О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ И

ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ

1. Мења се тачка 5. Решења о образовању Општинског штаба за ванредне
ситуације и именовању чланова Општинског штаба за ванредне ситуације
(  ''  Службени  лист  општине  Темерин''  број  3/11,  8/12,  3/2014,
14/2014,18/2016 И 19/2016) тако да гласи: 

'' У Штаб се именују:
1) за команданта Штаба – Ђуро Жига, председник општине,
2) за  заменика  команданта  Штаба  –  Никола  Ембер,  заменик

председника општине,
3) за  начелника  Штаба  –  Славко  Ковачев,  самостални  полицијски

инспектор  
4) за чланове Штаба: 
- прим. др  Даница Кириџић,  вд директор Дома здравља ''Темерин''

Темерин
- Соња Тодоровић, члан Општинског већа за ресор пољопривредe
- Андраш Густоњ , члан Општинског већа за ресор екологије
- Мира Родић , члан Општинског већа за ресор привреде
- Стеван  Томић,  члан  Општинског  већа  за  ресор  комуналних

делатости 
- Младен Зец, члан Општинског већа за ресор здравства и социјалне

политике
- Гајо Козомора, вд директор ЈП ''Гас'' Темерин,
- Светомир Стојановић, директор ЈКП ''Темерин'' Темерин,
- Зоран Свитић,  директор  ЈП  ''Дирекција  за  изградњу и  урбанизам

општине Темерин'',
- Јасна Алић, директор Центра за социјални рад општине Темерин
- Миленко  Василић,  начелник  Министарства  одбране  за  општину

Темерин,
- Вељко Милeкић, начелник  ПС Темерин,
- Јасмина Божичић, Црвени крст општине Темерин
- Ласло Елек, командир Ватрогасно-спасилачке јединице МУП-а РС

за Темерин.



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 12

2. У осталом делу Решења одредбе остају непромењене. 
3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                     ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-28-7-6/2016-01          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.10.2016.године                    Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

250.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014 -др закон), члана 68. Статута 
Општине Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'', број 
6/2014 и 14/2014), и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа Општине 
Темерин (''Службени лист Општине Темерин'', број 13/2008)

Општинско веће Општине Темерин, на 16. седници одржаној 29.09.2016. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА И
ПОДСТИЦАЈА ЗА УПИС УЧЕНИКА У СРЕДЊУ ШКОЛУ ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ''

ТЕМЕРИН 

I

У Комисију за доделу студентских стипендија и подстицаја за упис ученика
у средњу школу ''Лукијан Мушицки'' Темерин именују се:

1. Корана Миланко – председник,
2. Милка Јурић – члан,
3. Дејан Брадаш – члан,
4. Стеван Томић – члан,
5. Изабела Урбан – члан.



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 13

II

Ступањем на снагу овог решења, престаје да важи Решење о именовању 
Комисије за доделу студентских стипендија и подстицаја за упис ученика у 
средњу школу ''Лукијан Мушицки'' број:06-1/2015-130-14-01 од 01.10.2015. 
године.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                          ЗАМЕНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                 ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                           НИКОЛА ЕМБЕР, с.р.
Број: 06-1/16-129-2-01
Дана:29.09.2016. године
Т Е М Е Р И Н

251.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014 -др закон), члана 68. Статута 
Општине Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'', број 
6/2014 и 14/2014), члана 3. став 1-2. Одлуке о давању подстицаја за упис ученика
у средњу школу ''Лукијан Мушицки“ Темерин (''Службени лист општине Темерин'' 
број 7/2014) и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008) ,

Општинско веће општине Темерин на 16. седници од 29.09.2016. године р 
а с п и с у ј е

КОНКУРС

ЗА ДАВАЊЕ ПОДСТИЦАЈА ЗА УПИС УЧЕНИКА У СРЕДЊУ ШКОЛУ ''ЛУКИЈАН
МУШИЦКИ'' У ТЕМЕРИНУ У ШКОЛСКОЈ 2016/2017. ГОДИНИ

I

Оглашава се конкурс за давање подстицаја за упис ученика у средњу 
школу ''Лукијан Мушицки'' Темерин у школској 2016/2017. години.



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 14

УСЛОВИ КОЈЕ УЧЕНИК ТРЕБА ДА ИСПУЊАВА:

1. има пребивалиште на територији општине Темерин, осим за ученика који се 
налази на хранитељском или сродничком смештају у складу са законом;

2. да законски заступник; односно хранитељ или сродник код кога је ученик на 
смештају имају пребивалиште на територији општине Темерин;

3.похађа средњу школу ''Лукијан Мушицки'' у Темерину и то следеће образовне 
профиле: заваривач и аутомеханичар;

4. први пут уписује прву годину средње школе наведених профила.

ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈУ ТРЕБА ДОСТАВИТИ:

1. Попуњен образац за пријаву;
2. Извод из матичне књиге рођених за ученика;
3. Пријаву пребивалишта из Полицијске станице за ученика, осим за ученика 

који се налази на хранитељском или сродничком, смештају у складу са 
законом;

4. Фотокопију личне карте законског заступника(родитеља),односно 
хранитеља или сродника;

5. Решење надлежног органа, којим се доказује да је ученик у хранитељском,
односно сродничком смештају;

6. Школска потврда, којом се доказује упис ученика у први разред средње 
школе ''Лукијан Мушицки'' у Темерину, смер - заваривач, инсталатер и 
аутомеханичар, за школску 2016/2017. годину. 

II

Висину средстава за подстицај утврђује Општинско веће и исплаћиваће се
месечно почев од 01. септембра 2016. године.

Средства одобрена за подстицај за текућу школску годину исплаћују се у десет 
месечних рата, најкасније до краја месеца за претходни месец.

Средства за подстицај се одобравају за упис у прву годину средње школе.



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 15

III

О давању средстава за подстицај закључиће се уговор са законским 
заступником, односно хранитељем или сродником којим ће се ближе регулисати 
права и обавезе уговорних страна.

IV

Рок за пријављивање на конкурс је од 03.10.2016. године до 17.10.2016. 
године.

Сви заинтересовани који испуњавају услове Конкурса пријаве са 
потребном документацијом могу доставити непосредно преко писарнице 
Општинске управе или поштом на адресу: 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА И ДАВАЊЕ
ПОДСТИЦАЈА ЗА УПИС УЧЕНИКА У СРЕДЊУ ШКОЛУ 

НОВОСАДСКА 326, 21 235 ТЕМЕРИН

Образац пријаве на конкурс, као и сва ближа обавештења могу се добити 
у згради општине, шалтерска служба (шалтер број 3) – приземље (радним даном
од 07,00-15,00 часова).

Пријаву подноси законски заступник, односно хранитељ или сродник.

V

Пријаве разматра и одлуку о давању подстицаја доноси Комисија за 
доделу студентских стипендија и давање подстицаја за упис ученика у средњу 
школу.

Непотпуне и неблаговремено достављене пријаве неће бити разматране.

VI

Конкурс објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                        ЗАМЕНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                               ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                         НИКОЛА ЕМБЕР, с.р. 
Број:06-1/16-129-3-01
Дана:29.09.2016. године
Т Е М Е Р И Н



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 16

252.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014 -др закон), члана 68. Статута 
Општине Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'', број 
6/2014 и 14/2014), члана 3. став 2. Одлуке о стипендирању студената (''Службени
лист општине Темерин'', број 10/2009 и 12/2013) и члана 45. став 1. Пословника 
Општинског већа Општине Темерин (''Службени лист Општине Темерин'', број 
13/2008)
Општинско веће општине Темерин на 16. седници од 29.09.2016. године, р а с п 
и с у ј е

КОНКУРС
ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА СТУДЕНТИМА СА ТЕРИТОРИЈЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У ШКОЛСКОЈ 2016/2017. ГОДИНИ

I

Оглашава се конкурс за доделу студентских стипендија студентима са 
територије општине Темерин на основним студијама (први степен) и мастер 
академским студијама (други степен), на високошколским установама, чији је 
оснивач Република Србија, у школској 2016/2017. години.

ОСНОВНИ УСЛОВИ КОЈЕ СТУДЕНТИ ТРЕБА ДА ИСПУЊАВАЈУ

1. Пријаву на конкурс за доделу стипендије може поднети студент од II до 
V (и VI) године основних студија и студент другог степена студија (мастер 
академске студије) који није у радном односу, који је одмах по завршетку 
основних студија наставио студије другог степена, под следећим условима и 
критеријумима:

- да је држављанин Републике Србије, 
- да није навршио 25 година живота за студента основних студија, односно 26 
година живота за студента мастер академских студија, односно 28 година 
живота за студента медицине, 
- да се школује на терет буџета, 
- да није поновио ни једну годину студија, 
- да је према наставном плану и програму високошколске установе на којој 
студира, до затварања конкурса, положио све испите из претходних година 
студија и постигао просечну оцену свих положених испита током студирања 
најмање 8,50 (осам и педесет), односно ако студира на нематерњем језику за 
прву и другу годину студија просечну оцену свих положених испита најмање 8,00 
(осам), а за трећу, четврту, пету и шесту годину студија да му је просечна оцена 
свих положених испита током студирања 8,50 (осам и педесет), 
- да има пребивалиште на подручју општине Темерин најмање једну годину пре 
подношења пријаве за доделу стипендије. 



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 17

2. Пријаву на конкурс за доделу стипендије не може поднети студент:

- који има статус апсолвента, 
- који је у радном односу, 

- ако је навршио 25 година живота за студента основних студија, односно 
26 година живота за студента мастер академских студија, односно 28 
година живота за студента медицине, 
- који користи друге стипендије или студентске кредите из буџета 
Републике Србије или Аутономне Покрајине Војводине, као и стипендије 
из других извора.

ОСНОВНА ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈУ СТУДЕНТИ ТРЕБА ДА ДОСТАВЕ

1. Попуњен прописани образац за пријаву, 
2. Кратку биографију, 
3. Уверење издато од високошколске установе на којој студира којим доказује 
коју годину студија је уписао, да се школује на терет буџета, да није поновио ни 
једну годину студија, да је до затварања конкурса положио све испите из 
претходних година студија и постигао просечну оцену свих положених испита 
током студирања најмање 8,50 (осам и педесет), односно ако студира на 
нематерњем језику за прву и другу годину студија просечну оцену свих 
положених испита најмање 8,00 (осам), а за трећу, четврту, пету и шесту годину 
студија да му је просечна оцена свих положених испита током студирања 8,50 
(осам и педесет), 
4. Фотокопију уверења о држављанству, 
5. Оверене штампане податке са електронске личне карте или оверену 
фотокопију старе важеће личне карте, 
6. Изјаву да није корисник друге стипендије или студентског кредита из буџета 
Републике Србије или Аутономне Покрајине Војводине, као и стипендије из 
других извора, 
7. Оверену фотокопију уверења о дипломирању на основним студијама, 
8. Доказ да студент који је на студијама другог степена није у радном односу – 
извод из евиденције незапослених лица Националне службе за запошљавање 
(само за студенте мастер академских студија ).

II

Висина стипендије утврђује се решењем Општинског већа и исплаћиваће 
се месечно почев од 03. октобра 2016. године. 
Новчани износ одобрене стипендије за текућу школску годину исплаћује се у 
десет месечних рата, најкасније до 10. у месецу за протекли месец.



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 18

III

О додели стипендије закључиће се уговор са стипендистом којим ће се 
ближе регулисати додела стипендије, начин примања и губитак права.

IV

Рок за пријављивање на конкурс је од 03.10.2016. године до 31.10.2016. године.

НАЧИН ПРИЈАВЉИВАЊА НА КОНКУРС

Сви заинтересовани који испуњавају услове Конкурса пријаве са 
потребном документацијом могу доставити непосредно преко писарнице 
Општинске управе или поштом на адресу:

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА

НОВОСАДСКА 326, 21 235 ТЕМЕРИН

са назнаком ''Конкурс за доделу стипендија студентима са територије 
општине Темерин у школској 2016/2017. години''.

Образац пријаве на конкурс и образац изјаве, као и сва ближа 
обавештења могу се добити у згради општине, шалтерска служба (шалтер број 
3) – приземље (радним даном од 07,00-15,00 часова).

V

Пријаве разматра и одлуку о додели стипендија доноси Комисија за 
доделу студентских стипендија. 
Непотпуне и неблаговремено достављене пријаве неће бити разматране.

VI

Конкурс објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                     ЗАМЕНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                            ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                       НИКОЛА ЕМБЕР, с.р. 
Број:06-1/16-129-4-01
Дана:29.09.2016. године
Т Е М Е Р И Н



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 19

253.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014-др закон), члана 68. Статута 
Општине Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'' број 
6/2014 и 14/2014) и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа Општине 
Темерин (''Службени лист Општине Темерин'' број 13/2008)

Општинско веће Општине Темерин, на 17. седници одржаној 06.10.2016. 
године, донело је следећe

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА
ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА

I

Именује се стручна Комисија за израду Годишњег програма заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта у општини Темерин (у даљем
тескту: Комисија).

II

Комисију чини председник и 7 чланова и то:

Председник Комисије:

1. Соња Тодоровић, магистар пољопопривредних наука

Чланови Комисије:

1.Васкрсија Вуксановић, магистар пољопривредних наука
2. Иван Керкез, дипл. инг. геодезије – мастер
3. Иштван Варга, дипл.инг.пољопривреде
4. Ковиљко Шуњка, дипл.инг. пољопривреде
5. Ђорђе Дивљан, економиста
6. Бранислав Зеленовић, пољопривредни техничар
7. Славко Тодоровић, администратор мреже и комуникација.



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 20

III

Задатак Комисије је да изради Предлог Годишњег програма заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта, којим ће утврдити врсту и 
обим радова које треба извршити у 2016 години, динамику извођења радова и 
улагања средстава, а посебно утврдити податке који се односе на 
пољопривредно земљиште у државној својини у складу са чланом 60. став 6. и 7.
Закона о пољопривредном земљишту (''Службени гласник Републике Србије'', 
бр. 62/06, 65/08, 41/09 и 112/15) и прибави мишљење Комисије из члана 60. став 
3. Закона о пољопривредном земљишту. 

IV

Доношењем овог решења престаје да важи Решење о именовању Стручне
комисије за израду Годишег програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта, број: 06-1/15-137-9-01 од 06.10.2015. године.

V

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                         ЂУРО ЖИГА, с.р.
Број: 06-1/16-132-8-01
Дана:06.10.2016. године
Т Е М Е Р И Н

254.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 15.
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени лист општине
Темерин'',  бр. 17/2015),

Председник општине Темерин дана  26. септембра  2016. године, доноси 

 



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 21

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2016.

годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр.  17/2015),  Раздео 2.   Глава 5.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване
на  другом  месту,  апропријација  економске  класификације  499  –  Средства
резерве,  на  позицији  56  –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи – Фонд за треће дете у износу од 25.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за исплату накнаде за треће дете.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска управа, Глава 24. Фонд за треће дете, функција    040 – Породица и
деца, апропријација економске класификације                472 – Накнаде за
социјалну заштиту из буџета, на позицији 383. 

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2016-128-01
Дана: 26.09.2016. године
Т Е М Е Р И Н

255.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 15.
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени лист општине
Темерин'',  бр. 17/2015),

Председник општине Темерин дана  30. јуна  2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 22

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Темерин за  2016.

годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр.  17/2015),  Раздео 2.   Глава 5.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване
на  другом  месту,  апропријација  економске  класификације  499  –  Средства
резерве,  на  позицији  56  –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Председнику општине и Општинском већу у износу од 140.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава ради накнаде штете за неискоришћен годишњи
одмор.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 2.

Председник  општине  и  Општинско  веће,  Глава  1.  Председник  општине  и
Општинско веће, функција 111 – Извршни и законодавни органи, апропријација
економске класификације 485 – Накнада штете зa повреду или штету нанету од
стране државних органа, на позицији 32. 

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2016-130-01
Дана: 30.06.2016. године
Т Е М Е Р И Н

256.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 15.
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени лист општине
Темерин'',  бр. 17/2015),

Председник општине Темерин дана  21. септембра  2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 23

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Темерин за  2016.

годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр.  17/2015),  Раздео 2.   Глава 5.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване
на  другом  месту,  апропријација  економске  класификације  499  –  Средства
резерве,  на  позицији  56  –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Председнику општине и Општинском већу у износу од 1.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за сталне трошкове.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 2.

Председник  општине  и  Општинско  веће,  Глава  1.  Председник  општине  и
Општинско веће, функција 111 – Извршни и законодавни органи, апропријација
економске класификације 421 – Стални трошкови, на позицији 25. 

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                       ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2016-131-01
Дана: 21.09.2016. године
Т Е М Е Р И Н



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 24

       
 С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

239.
О Д Л У К У

О УСВАЈАЊУ СТРАТЕГИЈЕ РАЗВОЈА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
 ЗА ПЕРИОД 2016 – 2020. ГОДИНЕ

1.

240.

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

О ПОКРИЋУ ГУБИТАКА ИЗ ПРЕТХОДНИХ ГОДИНА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

2.

241.

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ  И ДОПУНЕ

ЦЕНОВНИКА УСЛУГЕ ПИЈАЦА И ВАШАРА И ЦЕНОВНИКА
УСЛУГА ГРЕЈАЊА И ДИМНИЧАРСКИХ УСЛУГА 

ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН ЗА ГРЕЈНУ  СЕЗОНУ 2016/2017
ГОДИНУ

3.

242.

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА  ПУ

''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН  ЗА ПЕРИОД ОД
01.09.2016. ДО 31.08.2017. ГОДИНЕ  

4.

243.
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ ТУРИСТИЧКЕ
ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

4.

244.

Р Е Ш Е Њ Е

О  РАЗРЕШЕЊУ  ДИРЕКТОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

5.

245.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

6.

246.
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН''
ТЕМЕРИН

7.

247.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА
ДОМА ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

8.

248.
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН

10.

249.

РЕШЕЊЕ О ШЕСТОЈ  ИЗМЕНИ РЕШЕЊА
О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ

СИТУАЦИЈЕ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ШТАБА
ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ

11.

250.

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ

СТИПЕНДИЈА И ПОДСТИЦАЈА ЗА УПИС УЧЕНИКА У СРЕДЊУ
ШКОЛУ ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН 

12.

251.

КОНКУРС
ЗА ДАВАЊЕ ПОДСТИЦАЈА ЗА УПИС УЧЕНИКА У СРЕДЊУ
ШКОЛУ ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' У ТЕМЕРИНУ У ШКОЛСКОЈ

2016/2017. ГОДИНИ

13.



Број 22     Службени лист општине Темерин    14.10.2016. Страна 25

252.

КОНКУРС
ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА СТУДЕНТИМА СА
ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У ШКОЛСКОЈ 2016/2017.

ГОДИНИ

16.

253.

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ
ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И
КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА

19.

254.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

20.

255.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

21.

256.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

22.

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-324641-85

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	III
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е

	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА


